REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM

Nr.13 Date 14 Nentor 2008
“Per
Miratimin e projektit te AUB per saktesimin e kordinatave,numrin e operatoreve te
licensuar ne lumenjte Mat e Fan per shfrytezimin e inerteve dhe tarifen e Lejes
Perdorimit te Ujit.

Ne mbeshtetje te Vendimit K.M. Nr. 27 date 19.01.2007, “Per miratimin e rregullave te
vleresimit dhe te dhenies se koncesioneve, Kreu XI, pika 9 dhe Vendimit te K.M. Nr.724 dt.
30.10.2007 “ Per miratimin e dhenies mendimit Shogerise “Shkopeti”sh.p.k. kerkeses date
24.10.2008 te zotit Viktor Hykollari Administrator , Keshilli i Basenit Mat,

1.Miratimin e propozimit te AUB Mat per saktesimin e kordinatave te operatoreve qe
shfrytezojne inerte ne lumin Mat dhe lumin Fan.(Bashkangjitur harta).

2.Miratimin e subjekteve qe konsiderohen operator te ligjshem te licensuar nga
Keshilli Bsenit Mat sipas listes se paraqitur nga AUB Mat.

3.Percaktimin e tarifes se lejes se ujit :
Per perdorim familjar 10000 lek te reja dhe per perdorime te tjera 50000 lek te reja.

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KRYETARI hK.B.U. MAT




